



Yayın Adı Ekonomi Gazetesi
Referans No 29160217
Renk Renkli

Yayın Tarihi 08.05.2013
Etki Tarafsız
STxCM 153,92

Küpür Sayfa 1
Tiraj 12000
Sayfa 8

73 AKP'LİNİN BEKLEDİĞİ YASA

AK Parti'nin Anayasa'daki bu değişikliği en çok onları sevindirecek



AK Parti'nin kendi Anayasa değişikliği paketinde genel seçimlerin 4 yerine 5 yılda bir yapılması da var. Bu durum, 2015'de aday olamayan 73 Bakan ve milletvekiline yeniden seçilme umudu da doğuracak.

AK Parti, "Mini Anayasa Değişiklik Paketi" ile genel seçimlerin 4 yıl yerine 5 yılda bir yapılmasını öngörüyor. Bu değişiklik gerçekleşirse, parti tüzüğü gereği 2015'de yeniden milletvekili adayı olamayacak 15'li Bakan 73 isim TBMM'deki görev süresinin bir yıl uzama ihtimali bulunuyor.

TBMM Uzlaşma Komisyonunda anlaşma sağlanamaması üzerine AKP'nin TBMM'ye getirmeyi planladığı kendi Anayasa değişikliği paketi kabul edilirse, 2015'deki 25. dönem milletvekili seçim-

lerinin de, 2016 yılına kalması ihtimali gündeme gelecek.

Ancak bunun, Cumhurbaşkanının görev süresi için 5+5 değişikliğine rağmen, Anayasa Mahkemesince mevcut Cumhurbaşkanı için 7 yıllık sürenin benimsenmesindeki gibi, hukuki tartışmaya neden olabileceği vurgulanıyor. Bu durumda değişiklik yapılsa bile 5 yıllık seçim döneminin, mevcut parlamento için değil, bir sonraki Meclis için geçerli olacağı öne sürülüyor.

TEKRAR VEKİL OLABİLECEK 73 İSİM KİM ?

AK Parti tüzüğü değişmediği takdirde, 2015 genel seçimlerinde, Başbakan Erdoğan ile çok sayıda bakan, genel merkez yöneticisi ve mil-

letvekili, yeniden adayı olamayacak. Erdoğan 2014'deki seçim ile Cumhurbaşkanlığını, bazı bakan ve milletvekilleri de 2014 yerel seçimlerinde, Belediye Başkan adaylığını düşünüyor. AKP'de 3. dönemini dolduran 73 isim şöyle:

KABİNE: Recep Tayyip Erdoğan, Bülent Arınç, Beşir Atalay, Bekir Bozdağ, Ali Babacan, Sadullah Ergin,, Nihat Ergün, Binali Yıldırım, Mehdi Eker, Hayati Yazıcı, Taner Yıldız, Faruk Çelik, Egemen Bağış, Suat Kılıç, Fatma Şahin, Ömer Çelik.

PARTİ YÖNETİMİ: Abdülkadir Aksu, Hüseyin Çelik, Salih Kapusuz, Bülent Gedikli, Reha Dene-meç, Hüseyin Tanrıverdi, Edip Uğur, Nükhet Hotar, Haluk İpek. **MİLLETVEKİLLERİ** Cemil Çiçek, Recep Akdağ, İdris Naim Şahin,

Nurettin Canikli, Mustafa Elitaş, Burhan Kuzu, Nîmet Baş, Necati Çetinkaya, Sadık Yakut, Vecdi Gönül, Nafiz Özak, Mehmet Ali Şahin, A.Sefer Üstün, Cevdet Erdöl, Mustafa Atas, Halide İncekara, Sait Açıba, Ruhi Açıkgöz, A. Rıza Alaboyun, Mevlüt Çavuşoğlu, Fahrettin Poyraz, Vahit Kiler, Bayram Özçelik, Ali Küçükaydın, Mehmet Daniş, Ünal Kaçır, Enver Yılmaz, Nevzat Pakdil, Hakkı Köylü, Muzaffer Baştopçu, Fehmi Kınay, Mehmet Katsal, Nusret Bayraktar, Şaban Dışlı, Yılmaz Demir, Mustafa Demir, Ahmet Yeni, Afif Demirkan, Yahya Akman, Şükrü Ayala, Zeyit Aslan, Köksal Toptan, Ziyaettin Akbulut, Mehmet Sarı, Kerim Özkul, Harun Tüfekçi, Hasan Ali Çelik, Murat Yıldırım.AA